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Комитет по образованию Правительства Санкт-Петербурга 

Государственное бюджетное нетиповое образовательное учреждение \ 
«Санкт-Петербургский городской Дворец творчества юных»

01-07.03.2021 г.
Городские соревнования по плаванию среди учащихся 6-7 классов 

образовательных учреждений Санкт-Петербурга
Бассейн 25 м

ФИО г.р.

50м боасс. Левочки
кл. педагог команда пез-т ОЧКИ

1. Буданова Таисия 2007 7 Командиров А.С.,Коцюбинский В.Н. Школа 482 41,49 23
2. Люстрова Мария 2007 7 Туфанов Ю.И Школа 291 41,96 20
3. Кузнецова Дарья 2008 6 Медведева С.Г. Гимназия 271 42,22 18
4. Гайнутдинова Виктория 2008 6 Чудинова Н.А/Корчагина М.В. Школа 604 42,67 17
5. Власова Ольга 2008 6 Лебедева В.Д. Школа 511 43,31 16
6. Карпова Анна 2007 6 Медведева С.Г. Гимназия 271 43,92 15
7. Левченко Анна 2007 7 Лебедева В.Д. Школа 511 44,08 14
8. Мелехина Виктория 2007 6 Денисенко М.М. Лицей 486 44,14 13
9. Жовнир Анастасия 2008 6 Агапов Д.О. Школа 376 44,30 12

10. Маквиц Вера 2007 7 Агапов О.И. Школа 335 45,60 11
11. Афонина Арина 2007 7 Артемьева Г.В Школа 54 46,27 10
12. Ганина Алиса 2007 7 Перепёлкина М.В. Лицей 64 46,30 9
13. Абрамчикова Елизавета 2007 7 Акользин Е.Ю,Фролов И.А.,Пригода СШкола 630 46,51 8
14. Кретова Арина 2007 7 Агапов О.И. Школа 335 46,89 7
15. Корниенко Ирина 2008 6 Плискунов А.И. ГДТЮ 47,07 6
16. Перовская Полина 2008 6 Перепёлкина М.В. Лицей 64 47,75 5
17. Подберезко Алена 2007 7 Сафонтьевская Т.М. ГДТЮ 47,87 4
18. Шлепакова Валерия 2008 6 Чудинова Н.А/Корчагина М.В. Школа 604 48,35 3
19. Макарцова Мария 2008 6 Командиров А.С.,Коцюбинский В.Н.. Школа 482 49,62 2
20. Фокина Варвара 2007 7 Гаврилова Е. Л..Широких А.В. Школа 246 49,78 1
21. Цын Елизавета 2008 6 Акользин Е.Ю,Фролов И.А.,Пригода СШкола 630 50,42 1
22. Соловьева Полина 2007 7 Панюкова С.В. Школа 509 51,02 1
23. Шустер Мария 2007 7 Агапов О.И. Школа 376 51,31 1
24. Биншток Милана 2007 7 Широких А.В.,Гаврилова Е.Л. Школа 246 51,72 1
25. Лазуткина Алина 2008 7 Зимина И. А. Лицей 410 52,22 1
26. Абдель Хак Алина 2007 6 Висленева Т.А. ГДТЮ-2 52,45 1
27. Пятина Анна 2008 6 Панюкова С.В. Школа 509 53,52 1
28. Куликова Карина 2008 6 Курец П.С. Школа 655 53,76 1
29. Виноградова Анна 2007 6 Андреева З.В. ГДТЮ-2 54,16 1
30. Познышева Ирина 2008 6 Севрюков Д.А. Школа 777 54,90 1
31. Абрамова Надя 2008 6 Лазарева М.Л Школа 291 55,21 1
32. Петрова Елизавета 2007 7 Шаболтас В.В. Лицей 486 56,78 1
33. Жигунова Дарья 2008 6 Зимина И.А. Лицей 410 57,84 1
34. Целикова Маргарита 2008 6 Севрюков Д.А. Школа 777 57,94 1
35. Морозова Софья 2008 6 Третьякова А.А. Школа 54 1,01,14 1
36. Ян гол Юлианна 2007 7 Лифинцев Д.С. Школа 655 1,11,09 1

Борковская Мария 2007 7 Сафонтьевская Т.М. ГДТЮ-2 57,94 ВК
Губеладзе Нелли 2008 6 Бакан А.К. Школа 492 _ дк
Малышева Надежда 2007 7 Бакан А.К. Школа 492 дк
Лучинкина Дарья 2007 7 Становая И.Э Школа 320 _ дк
Рахманина Калерия 2008 6 Становая И.Э Школа 320 ■ дк
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ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ФИО

50м брасс. Мальчики
кл. педагог команда пез-т ОЧКИ

1. Никитченко Кирилл 2007 7 Широких А.В..Гаврилова Е.Л. Школа 246 37,35 23
2. Новиков Арсений 2007 7 Акользин Е.Ю,Фролов И.А.,Пригода СШкола 630 37,60 20
3. Селищев Владислав 2007 7 Зимина И.А. Лицей 410 38,60 18
4. Черницын Владимир 2007 7 Агапов О.И. Школа 335 39,60 17
5. Хегай Филипп 2008 6 Медведева С.Г. Гимназия 271 39,78 16
6. Николаев Макар 2008 6 Туфанов Ю.И Школа 291 39,99 15
7. Сырников Роман 2007 6 Чудинова Н.А/Корчагина М.В. Школа 604 40,57 14
8. Ерошков Леонид 2007 7 Лебедева В.Д. Школа 511 40,77 13
9. Никитин Александр 2007 7 Лебедева В.Д. Школа 511 41,27 12

10. Константинов Илья 2007 7 Акользин Е.Ю,Фролов И.А.,Пригода СШкола 630 41,46 11
11. Одинцов Александр 2007 7 Плесцова В.В..Варакина Е.С. Школа 482 41,73 10
12. Шапошников Тимофей 2007 7 Туфанов Ю.И Школа 291 42,17 9
13. Ражев Алексей 2008 6 Левшин А.В..Агапов О.И. Школа 335 42,36 8
14. Курышев Павел 2008 6 Перепёлкина М.В. Лицей 64 42,38 7
15. Москвичев Максим 2007 7 Гаврилова Е.Л..Попова Т.В Школа 246 42,56 6
16. Макаров Олег 2007 7 Панюкова С.В. Школа 509 43,36 5
17. Мельник Владислав 2008 6 Андреева З.В. ГДТЮ 44,25 4
18. Тимоненко Максим 2008 6 Перепёлкина М.В. Лицей 64 44,47 3
19. Алиев Аслан 2007 7 Плискунов А.И. ГДТЮ-2 45,24 2
20. Киселев Антон 2007 7 Сафонтьевекая Т.М. ГДТЮ 45,29 1
21. Лашин Денис 2008 6 Бабенкова Е.В. Лицей 410 45,39 1
22. Поляков Никита 2008 6 Медведева С.Г. Гимназия 271 45,80 1
23. Шулин Даниил 2007 7 Лутаева М.Е. Школа 54 45,97 1
24. Николаев Богдан 2007 7 Панюкова С.В. Школа 509 46,03 1
25. Товмасян Мушег 2007 7 Шаболтас В.В. Лицей 486 46,55 1
26. Кротов Иван 2007 7 Ануфриева Т.И. Школа 655 46,72 1
27. Бечик Егор 2007 7 Горская С.В. Школа 655 47,54 1
28. Похно Дмитрий 2008 6 Чудинова Н.А/Корчагина М.В. Школа 604 47,93 1
29. Шаров Александр 2007 7 Агапов Д.О. Школа 376 50,04 1
30. Макаревич Максим 2007 7 Денисенко М.М. Лицей 486 50,25 1
31. Козлов Артем 2008 6 Севрюков Д.А. Школа 777 50,42 1
32. Абросимов Сергей 2007 7 Командиров А.С.,Коцюбинский В.Н.. Школа 482 50,87 1
33. Кобзарь Роман 2008 7 Плискунов А.И. ГДТЮ-2 53,57 1

Чистяков Арсений 2006 7 Сафонтьевекая Т.М. ГДТЮ-2 56,86 вк
Николаев Дмитрий 2007 7 Бакан А.К. Школа 492 - дк
Базаров Асрор 2008 7 Становая И.Э Школа 320 - дк
Уласевич Даниил 2008 6 Становая И.Э Школа 320 - дк
Цапко Никита 2007 7 Бакан А.К. Школа 492 - дк
Петров Александр 2008 6 Агапов Д.О. Школа 376 - дк
Пичугин Виктор 2008 6 Севрюков Д.А. Школа 777 - дк
Зайко Сергей 2007 7 Лутаева М.Е. Школа 54 дк
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Городские соревнования по плаванию среди учащихся 6-7 классов 
01 07 03 2021 г образовательных учреждений Санкт-Петербурга
Санкт-Петебург

Бассейн 25 м 
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Эстафета 4x25 м комбинированная, смешанная
Команда

1. Школа №335
Кретова Арина 
Маквиц Вера 
Ражев Алексей 
Черницын Владимир

2. Школа №630
Цын Елизавета 
Абрамчикова Елизавета 
Новиков Арсений 
Константинов Илья

3. Гимназия №271
Карпова Анна 
Кузнецова Дарья 
Хегай Филипп 
Поляков Никита

4. Школа №511
Власова Ольга 
Левченко Анна 
Ерошков Леонид 
Никитин Александр

5. Школа №291
Макаров Олег 
Люстрова Мария 
Николаев Макар 
Шапошников Тимофей

6. Лицей №64
Ганина Алиса 
Перовская Полина 
Курышев Павел 
Тимоненко Максим

7. ГДТЮ
Корниенко Ирина 
Киселев Антон 
Мельник Владислав 
Подберезко Алена

8. Школа №246
Фокина Варвара 
Биншток Милана 
Никитченко Кирилл 
Москвичев Максим

9. Школа №604
Гайнутдинова Виктория 
Шлепакова Валерия 
Сырников Роман 
Похно Дмитрий

10. Школа №777
Целикова Маргарита 
Познышева Ирина 
Козлов Артем 
Пичугин Виктор

рез-т очки
1,09,77 30

1,11,55 25

1,11,82 20

1,11,98 17

1,13,45 16

1,13,87 15

1,14,12 14

1,15,00 13

1,15,01 12

1,17,31 И
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Государственное бюджетное нетиповое образовательное учреждение 
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Городские соревнования по плаванию среди учащихся 6-7 классов 
01-07 03 2021 г образовательных учреждений Санкт-Петербурга
Санкт-Петебург

Бассейн 25 м 
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

11. Лицей №486
Макаревич Максим 
Товмасян Мушег 
Мелехина Виктория 
Петрова Елизавета

12. Школа №482
Абросимов Сергей 
Макарцова Мария 
Одинцов Александр 
Буданова Таисия

13. Школа №376
Петров Александр 
Жовнир Анастасия 
Шаров Александр 
Шустер Мария

14. Школа №655
Куликова Карина 
Кротов Иван 
Янгол Юлианна 
Бечик Егор

15. Школа №509
Соловьева Полина 
Пятина Анна 
Макаров Олег 
Николаев Богдан

16. Школа №54
Морозова Софья 
Зайко Сергей 
Афонина Арина 
Шулин Даниил

17. ГДТЮ-2
Абдель Хак Алина 
Кобзарь Роман 
Алиев Аслан 
Виноградова Анна

Лицей №410
Лашин Денис 
Лазуткина Алина 
Жигунова Дарья 
Селищев Владислав 

Школа №492 
Малышева Надежда 
Цапко Никита 
Губеладзе Нелли 
Николаев Дмитрий

Школа №320
Лучинкина Дарья 
Рахманина Калерия 
Уласевич Даниил 
Базаров Асрор

1,17,32 10

1,17,43

1,17,73

1,18,68

1,19,80

1,20,67

1,23,58

1,19,13 ВК

ДК

ДК
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Городские соревнования по плаванию среди учащихся 6-7 классов 
01-0 7 03 2021 г образовательных учреждений Санкт-Петербурга
Санкт-Петебург

Бассейн 25 м 
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Общекомандный итог

Команда Очки
1. Школа №335 73
2. Школа №511 72
3. Гимназия №271 70
4. Школа №630 65
5. Школа №291 61
6. Школа №604 47
7. Школа №482 45
8. Школа №246 44
9. Лицей №64 39
10. ГДТЮ 29
11. Лицей №486 26
12. Школа №376 22
13. Лицей №410 21
14. Школа №54 17
15. Школа №509 14

Школа №777 14
17. Школа №655 11
18. ГДТЮ-2 10

1Е.ипоПо
// ч ло* ООД'ЖОА л0Л,'-<0\

'<%\‘ Главный судья
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Заведующий УОО
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